

Kędzierzyn-Koźle, dnia 1 lipca 2019r.

**ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY
ZOSTAŁY ODRZUCONE I
WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA**

Działając na podstawie:

- ustawy dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 1145, zwanej dalej ustawą KC,
 - zapytania ofertowego,
- zawiadamiam, że w prowadzonym przez:

Miejski Zakład Energetyki Ciepłej sp. z o.o.

ul. Stalmacha 18

47-220 Kędzierzyn – Koźle

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr 12/2019 na:

**na opracowanie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego studium wykonalności dla budowy farmy
fotowoltaicznej w Kędzierzynie-Koźlu**

1. Zamawiający dokonał wyboru, jako najkorzystniejszej oferty nr 5, złożoną przez: Horyzont Projekt Tomasz Więcek, ul. Mikołowska 29, 41-400 Mysłowice na kwotę 18 327,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w zapytaniu ofertowym oraz zgodnie z kryterium oceny, uzyskała najwyższą ocenę punktową, tj. 86,38 pkt.

2. W postępowaniu przetargowym oferty złożyli również:

Nr oferty	Wykonawca	Cena w zł	Ilość referencji	Wyniki
1	Energy-Cut Marcin Rudnik ul. Hłonda 10G/111 02-972 Warszawa	14 760,00	1	77,5
2	Instytut Doradztwa Europejskiego – Innowacja s.c. ul. Olszańska 18/1 31-517 Kraków	58 442,00		oferta odrzucona
3	Grupa CDE Sp. z o.o. ul. Katowicka 80 43-190 Mikołów	4 750,00		oferta odrzucona
4	Smart EPC Sp. z o.o. ul. Portowa 28 44-100 Gliwice	51 660,00		cena oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia

3. Zamawiający odrzucił ofertę nr 2.

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Oferta odrzucona – Wykonawca nie wykazał wykonania w ostatnich trzech latach przed upływem składania ofert, co najmniej jednego zamówienie w każdym roku dotyczącego opracowania studium wykonalności budowy farmy fotowoltaicznej

Uwaga: Cena oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

4. Zamawiający odrzucił ofertę nr 3.

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Oferta odrzucona – Wykonawca nie wykazał wykonania w ostatnich trzech latach przed upływem składania ofert, co najmniej jednego zamówienie w każdym roku dotyczącego opracowania studium wykonalności budowy farmy fotowoltaicznej.

Uwaga: cena oferty nosi znamiona rażąco niskiej w stosunku do kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia jak również do średniej arytmetycznej otrzymanych ofert.

5. Zamawiający odrzucił ofertę nr 4.

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Cena oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.

CZŁONEK ZARZĄDU

PREZES ZARZĄDU

01.07.2019r.

Arnold Scheit.....

Jolanta Gadek-Rypel

(data podpis Zarządu lub osoby upoważnionej)